Friedhofgebiihren

Beleggebiihr

Betriebskosten

Dienste

Erdgrab (Beleggebiihr)
Erdgrab Doppelgrab
Urnengrab *

Urnenwand
Urnengemeinschaftsgrab

Arkaden

Erdgrab **
Erdgrab Doppelgrab Feld **
Urnengrab **

Grabgebiihren Arkaden **

1/1
1/2
1/4
3/4
1/3
2/3
1/5
1/6
1/3von1/2

Beerdigung
stille Beerdigung
Orgel

Kapellenbenutzung
Kapellenbenutzung
Kapellenbenutzung

15 Jahre
15 Jahre
15 Jahre
15 Jahre

15 Jahre

5 Jahre (€ 50,00 p.a.)
5 Jahre (€ 100,00 p.a.)
5 Jahre (€ 50,00 p.a.)

5 Jahre (a € 60,00)

Kanzleigebiihr + Mesner

Opfer wird eingehoben
oder

oder Bestattung ohne Bek.

* Urne, Grabstein und Einfassung vorhanden.

€ 400,00
€ 800,00
€ 1.850,00
€ 1.850,00

€ 1.850,00

€ 250,00
€500,00
€ 250,00

€ 300,00
€ 150,00
€75,00
€ 225,00
€ 100,00
€ 200,00
€20,00
€50,00
€50,00

€0,00
€70,00
€ 100,00

€0,00
€ 150,00
€ 360,00

bzw. Nische

von Nische

** Strom-, Wasser- und Kanalgebiihren, Millabfuhr, Sperrdienste, Betreuung Friedhof.

Stand: 23. Sep. 2023



